
ДОМ ЗДРАВЉА СЕНТА

24400 Сента

Бошка Југовића бр.6

ПИБ: 106888514

09.12.2021. 909.272,94

I. Претходно стање 1.408.834,93

у дин

II.

1 44.688,00

2

3 1.700,00

4

5 0,00

УКУПНО: 46.388,00

у дин.

III.

1.

2.

3. 0,00

3,1

3,2

3,3

3,4

4. 330.306,64

4,1 7.152,00

4,2 35.640,00

4,3 52.272,00

4,4 34.644,00

4,5 14.080,00

4,6 42.850,00

4,7 2.900,00

4,8 3.600,00

4,6 27.540,00

Jugoinspekt doo

Mali naoredak

Nyari servis

Auto Varadi

SKS Comapny

УПЛАТЕ АПВ

УПЛАТА ПОРОДИЉЕ

СТАЊЕ НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (840-817661-81) НА ДАН

УПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

ПРИЛИВ ОД РФЗО 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ПЛАТЕ 

ПРЕВОЗ 

ЕНЕРГЕНТИ :

ИСПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

Lboratorijski informacioni sistem

Knez doo

Dialtech doo

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ :

Auto Centar Sat

Remodis Sistem



4,8 29.412,00

4,9 9.360,00

4,11 70.826,64

4,12 30,00

4,13

4,14

4,15

4,16

4,17

4,18

4,19

4,2

5. 0,00

5,1

5,2

5,3

5,4

5,5

5,6

5,7

6. 170.931,35

6,1 112.998,50

6,2 3.060,00

6,3 2.894,85

6,4 7.290,00

6,5 44.688,00

6,6

6,7

7.

8.

9.

10. 44.712,00

10,1 44.712,00

10.2

10,3

10.4

10,5

11.

545.949,99

ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ СТОМАТОЛОГИЈЕ :

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ :

Pan Star doo

Promedia doo

Apoteka Beograd

Pan Star doo

Superlab doo

ОТПРЕМНИНА

Neomedica doo

ЛЕКОВИ :

JP Pošta Srbije

ОСТАЛО

ИНВАЛИДИ

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

УКУПНО:

Unisoft ad

Telekom ad

Bezbednost na radu


